様式第４号（第５条関係）

社会福祉法人役員異動届

令和 ● 年 ● 月 ● 日

日向市長 様

所在地 日向市●●●●●●●●●●●

名 称 社会福祉法人●●●●●●●会

理事長の氏名 ●● ●● [押印不要]

当法人の役員に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 就任役員

２ 退任役員

［任期満了による役員選任時は、再任を含めた全員を記入してください。］

氏 名 職名
新任・再

任の別
就 任 年 月 日 任期満了年月日

●● ●●

●● ●●

●● ●●

●● ●●

●● ●●

●● ●●

●● ●●

●● ●●

理事長

業務執

行理事

理事

理事

理事

理事

監事

監事

再任

再任

再任

再任

新任

新任

再任

新任

令和●年●月●日

令和●年●月●日

令和●年●月●日

令和●年●月●日

令和●年●月●日

令和●年●月●日

令和●年●月●日

令和●年●月●日

令和●年●月の定時

評議員会の終結の時

まで

氏 名 職名 退 任 年 月 日 退 任 の 理 由

●● ●●

●● ●●

●● ●●

理事

理事

監事

令和●年●月●日

令和●年●月●日

令和●年●月●日

●●●●●●●●●●●●●●

●●●●●●●●●●●●●●

●●●●●●●●●●●●●●

（添付書類）

１．新たに就任する役員に係るものであるとき

日向市社会福祉法施行細則第５条第２項に規定する書類

２．理事長の就任に係るものであるとき

変更の登記後の登記事項証明書

役

員

理事

監事

の別

氏 名

親族等

の特殊

関係人

の有無

役員の資格等（該当に○） 他の社会福

祉法人の理

事長への就

任状況事業

経営

識見

地域

福祉

関係

管理者

事業

識見

財務

管理

識見
有
無法人名

引
き
続
き
役
員
と
な
る
者

理事 ●● ●● 無 ○ 無

理事 ●● ●● 無 ○ 無

理事 ●● ●● 無 ○ 無

理事 ●● ●● 無 ○ 無

監事 ●● ●● 無 ○ 無

新
た
に
役
員
と
な
る
者

理事 ●● ●● 無 ○ 無

理事 ●● ●● 無 ○ 無

監事 ●● ●● 無 ○ 無

就任承諾書又はその者が就任を承諾し

た旨の記載のある評議員会議録

及び 履歴書 の写し

再任の場合も、変更登記（理事長の重任）が必要

になるため添付。（原本または写し）